nasiennego, fragmentów tkanek oraz okazów zielnikowych roślin chronionych i zagrożonych, 
występujących na terenie rezerwatów przyrody oraz obszarów Natura 2000” prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 
oraz art. 132-139 ustawy Prawo zamówień publicznych przeznacza  767 011,90 zł brutto, 
słownie zł: siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy jedenaście 90/100.

Z poważaniem,
Marcin Beza
Zastępca Dyrektora
/podpisano elektronicznie/